
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete da Diretoria Administrativa e Financeira

Aviso n.º 4/2020 - CODEPLAN/DIRAF/GAB Brasília-DF, 28 de dezembro de 2020.

AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA - DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo nº. 00121-00000548/2020-62. Executor do Contrato nº 04/2020, comunica aos interessados que o presidente e a Diretora
Administrativa e Financeira da CODEPLAN, em 02/06/2020, Doc.  (27271472),  com com base na manifestação da Controladoria, constante
do Despacho SEI-GDF CODEPLAN/PRESI/CONTROL (40110592), e da Procuradoria Jurídica, constante do Parecer SEI-GDF n.º 37/2020 -
 CODEPLAN/PRESI/PROJUR (40927126), na forma de instrução do Processo nº 00121-00000548/2020-62, AUTORIZARAM, a realização
de despesa, por meio de dispensa de licitação, com fundamento no (inciso II, do art. 3º da da Resolução nº 071/2018-CONSAD, e do inciso II
do Artigo 24 da Lei nº 8.666/93), no valor global de R$ 1.030,00 (um mil e trinta reais), a favor da empresa Serviço Federal de Processamento
de Dados - SERPRO, CNPJ Nº 33.83111/0001-07, bem como autorizaram  a emissão da respectiva Nota de Empenho nº 2020NE00192
(Doc. 41566265).

Brasília/DF, 28 de Dezembro de 2020 

Abimael Tavares da Silva

Executor do Contrato nº 04/2020

Documento assinado eletronicamente por ABIMAEL TAVARES DA SILVA - Matr.0002094-0,
Executor(a) de Contrato, em 28/12/2020, às 11:16, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de
16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-feira,
17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 53271003 código CRC= A83C2765.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Setor de Adminis tração Municipa l  - SAM, Bloco H - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70620-080 - DF

3342-1104

00121-00000548/2020-62 Doc. SEI/GDF 53271003

Aviso 4 (53271003)         SEI 00121-00000548/2020-62 / pg. 1


	Aviso 4 (53271003)

